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Esittelijä Kirkkoherra, Munkkiniemen seurakunta Vähäkangas Päivi 

 
Päätösehdotus 

Seurakuntaneuvosto päättää 
1) tulouttaa testamentti- ja lahjoitusvarojen käyttösuunnitelman mukaisesti 3000 
euroa nuorisotyön lahjoitusvaroja 
2) varata stipendeihin 200 euroa, muistamisiin 300 euroa sekä myöntää 
Munkinseudun partiolippukunnille 2500 euron avustuksen. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Esityksen mukaan. 
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

Seurakuntaneuvosto on 14.9.2022 hyväksynyt testamentti- ja lahjoitusvarojen 
käyttösuunnitelman. Yksi lahjoituksista on osoitettu nuorisotyön tukemiseen ja 
kehittämiseen sekä alueen nuorten tukemiseen, esim. stipendeinä. Suunnitelman 
mukaan seurakunta osoittaa vuosittain vuosittain 200 € stipendeihin alueen koulujen 
kautta sekä 2800 € Munkkiniemen seurakunnan nuoriso- ja rippikoulutyön 
toimintakuluihin ja/tai avustuksena alueen partiolippukunnille. 
Nuorisotyön tiimi on esittänyt 15.5.2025 päivätyssä sähköpostiviestissä, että vuonna 
2025 nuorisotyön lahjoitusvaroista tuloutettava summa jaettaisiin seuraavasti: 200 
euroa stipendeihin, 300 euroa muistamisiin (esim. Walk in -terapeuteille) sekä 2500 
euroa avustuksena partiolle. 
Munkkiniemen partiolippukunnat ovat anoneet yhdessä seurakunnalta 2500 euron 
suuruista avustusta partiokesäleirejä varten. Mythos 2025 -partiokesäleiri 
järjestetään 31.7.-7.8.2023 Evon leirintäalueella Hämeenlinnassa. Kesäleirin 
järjestäjinä toimivat Munkinseudun partiolippukunnat. Leirin tavoitteena on antaa 
osallistujilleen uusia elämyksiä sekä lisätä partiolippukuntien välistä yhteistyötä 
Munkinseudun alueella. Hakemus ja budjetti ovat liitteenä. 
Munkinseudun partiolippukunnat sekä Munkkiniemen seurakunta allekirjoittivat 
taustayhteisösopimuksen 6.8.2019. Munkinseudun neljä partiolippukuntaa yhdessä 
vastaavat yli 500 Munkkiniemen seurakunnan alueen nuoren viikoittaisesta 
harrastustoiminnasta, joka näkyy myös Munkkiniemen seurakunnan 
toimintatilastoissa. 
Partiotoiminnan taloudellisella tukemisella on myönteisiä lapsivaikutuksia moneen 
alueen lapseen ja nuoreen. 
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